A WwWw.monacor.com

MONACOR SP-3RDP - Page: 1

SP-3RDP

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur miniature, 8 Q

e Pour applications universelles dans des modéles réduits, interphones, radios miniatures

Haut-parleurs miniatures

Remarque a propos des dimensions :

Largeur =@ A

Profondeur = E

Diamétre aimant = @ B
Découpe =@ C

Profondeur de montage = E-D

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
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Zum Falsch 36
28307 Bremen
Deutschland
info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS

SP-3RDP
Impédance (Z)

Technologie de transmission

Bande passante
Puissance nominale (RMS)
Diametre aimant
Découpe

Profondeur de montage
Dimensions

Diametre extérieur
Largeur

Hauteur

Profondeur

Couleur

Température fonc.
Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)

Poids brut

Poids net

SP-3RDP
Poids net

80Q

filaire

350-15000 Hz
05w

@22 mm

@71 mm

23 mm

@77 mm x 23 mm
@77 mm

@77 mm

@77 mm

23 mm

noir

0-40 °C

0,05 kg

1

0,08 x 0,025 x 0,08 m
0,059 kg

0,05 kg

0,05 kg



